АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2019 г. № 201- п
с. Тоцкое

	Об утверждении плана проверок физических лиц в целях муниципального земельного контроля на 2020 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель  на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», Законом Оренбургской области от 27.10.2016 № 30/8-VI-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Оренбургской области», административным регламентом  исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области», утвержденным постановлением главы муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 27.05.2019 года № 197-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области постановляю:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок физических лиц в целях муниципального земельного контроля на 2020 год.
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]2. Разместить план проведения проверок физических лиц на официальном сайте МО Тоцкий сельсовет www.totckoe.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Хохлова В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

    Глава муниципального образования
    Тоцкий сельсовет                                      В.Ю. Курныкин